受文者：基隆市仁愛區成功國民小學
發文日期：中華民國110年4月9日
發文字號：基府人給貳字第1100214211A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本府110年度員工桌球比賽計畫及報名表各1份，請查照

並踴躍組隊報名參加。

說明：

一、本府為增進員工正當休閒體育活動，加強團隊合作精神，藉

以促進同仁聯誼，激勵士氣並提升工作效率，訂於本(110)

年5月1日（星期六）上午9時至下午4時假本市市立體育館舉

辦本府110年度員工桌球比賽。

二、報名時間自即日起至本年4月16日中午12時止。

三、相關比賽計畫及報名表業刊載於本府全球資訊網―機關網站

―本府各處網站―人事處―最新消息―活動訊息項下（網址：

https://ppt.cc/fQ3HSx），請自行下載使用。

正本：基隆市議會、本府各單位、本府所屬機關、學校
副本：本府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

基隆市政府 函

地址：20201基隆市義一路1號
承辦人：劉筱君
電話：02-24201122#1311
電子信箱：hcliu@mail.klcg.gov.tw

*1100001767*